
 

Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 15:05

Link do produktu: https://luxprice.pl/kask-rowerowy-abus-scraper-30-ace-r-m-54-58-p-5018.html

  
Kask rowerowy Abus Scraper
3.0 Ace r. M 54-58

Cena 85,00 zł

Numer katalogowy 497702372

Kod producenta LPNHe027440043/s/6-4

Kod EAN 4003318817809

Opis produktu

UWAGA KASK POSIADA DELIKATNE ZABRUDZENIE
WIDOCZNE NA ZDJĘCIU.

Kask miejski ABUS Scraper 3.0 ACE - Solidny kask rowerowy do ruchu miejskiego - dla kobiet i mężczyzn

Kask rowerowy Abus Scraper 3.0 Ace r. M 54-58
Kask miejski z połączeniem twardej skorupy ABS i połączenia w formie - z kolorowymi otworami wentylacyjnymi

Siedzi wygodnie na głowie i podbródku: półzamykający plastikowy pierścień połączony z systemem regulacji - indywidualne
dopasowanie dzięki systemowi regulacji Zoom Ace Urban

Precyzyjnie dostrojony system wentylacji: dobra wentylacja dzięki 4 wlotom i 4 wylotom powietrza — technologia Forced Air
Cooling zapewniająca przyjemny klimat głowy

Dane techniczne: kask unisex dla dorosłych, waga 460 g, kolor ultra niebieski, rozmiar M = obwód głowy 54-58 cm

Bezpieczny, niezawodny i stabilny To właśnie oznacza nazwa ABUS Niezależnie od tego, czy chodzi o ochronę domu,
bezpieczeństwo mienia czy bezpieczeństwo mobilne: ABUS wyznacza standardy

UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
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fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

